
 

 
 

 
UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH                                                                               Katowice,  dn. 04.10.2021 r. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

tel. (032) 359 22 82, fax. (0-32) 359 20 48 

 
oznaczenie sprawy: DZP.381.011.2021.RBK         
              

  

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego  

w trybie podstawowym bez negocjacji, p.n.: 

 

„Termomodernizacja budynku stołówki oraz łącznika z Domem Studenta „UŚKA” zlokalizowanym w 

Cieszynie przy ul. Bielskiej 66” 

 

Na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę: 420.000,00 zł brutto 
 

Numer 
oferty 

Data i godzina 
wpływu oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy, którego oferta została otwarta, 
siedziba lub miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania  

Łączna cena brutto 

 

1 
04-10-2021 

godz.: 07:45 

BEN-BUD Janusz Benisz  

ul. Gajowa 68  

44-240 Żory 

538.044,26 zł brutto 

2 
04-10-2021 

godz.: 10:02 

Konsorcjum firm: 

Lider Konsorcjum: Firma Usługowo-Handlowa „B.I.T.” Jerzy Brzoska  

Członek Konsorcjum: Grupa MJM Sp. z o.o.  

Ul. Babiogórska 3  

44-282 Czernica  
 

 

737 815,50 zł brutto 

 

 

 

 

 

...................................................................... 

                                            Sporządził 


		2021-10-04T12:03:37+0200




